

第一章 邀请公告

根据《中华人民共和国招标投标法》《甘肃省招标投标条例》、中华人民共和国财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等有关规定，现对 甘肃洮河国家级自然保护区管护中心基层保护站办公家具采购项目在政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）进行邀请招标：

一、项目概况

1. 项目名称：甘肃洮河国家级自然保护区管护中心基层保护站办公家具采购项目
2. 项目编号：HYGJ24199P-THZRGH
3. 最高限价：48.60 万元
4. 资金来源：财政资金
5. 项目工期：合同生效后 60 天内供货安装完毕
6. 采购方式：邀请招标
7. 评标方法：

7.1 最低价评标法；

7.2 招标人将参照网上竞价结果，排除无效报价后按照低价优先的原则确定成交人，同时发布成交公示（无效报价为投标报价超出招标预算价或被认定为低于成本价）；

二、采购内容

序号	品目	单位	数量	备注
1	普通办公桌	30	张	具体参数详见附件
2	普通办公椅	30	把	
3	三人沙发	13	张	
4	单人沙发	22	张	
5	茶几（大）	13	张	
6	茶几（小）	11	张	
7	会议室桌椅（一桌两椅）	144	套	
8	会议室家具	35	套	
9	党员活动室桌椅	45	套	
10	单人床（含床头柜）	29	套	
11	圆形餐桌	6	张	
12	餐桌椅子（含椅套）	60	把	

三、资格要求

1. 提供法人机构或者其他组织的营业执照复印件加盖公章；
2. 提供 2023 年度财务审计报告或近三个月银行开具的资信证明；

3. 提供报价前六个月任意一个月缴纳税收的证明材料(免税企业提供证明文件);
4. 提供报价前六个月任意一个月缴纳社会保障资金的证明材料;
5. 参加本次活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录声明。
6. 提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书。
7. 提供法定代表人资格证明或法人授权函原件(附法定代表人及被授权人身份证正反面复印件);
8. 竞标人未被列入“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单, 方可参加本项目的报价(提供公告之日起至报价截止日前信用中国查询报告复印件加盖公章, 最终以报价截止日当天查询结果为准, 如相关失信记录已失效, 需提供证明资料);
9. 本项目不接受联合体报价。

声明: 以上资格审查资料均上传复印件加盖竞标单位公章。

四、注册须知:

凡是拟参与政府采购限额以下项目阳光交易系统(省级平台)交易活动的投标人需先在相应平台(<https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login>)注册后方可投标;

五、上传资格证明文件截止时间及竞价截止时间:

1. 请投标人于2024年12月23日11时00分前, 登录政府采购限额以下项目阳光交易系统(省级平台)(<https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login>), 在阳光招标采购平台进行资质上传并自行报价。

声明: 成交单位在项目成交后3个工作日内提交一整套完整的纸质及电子版投标文件, 一正一副装订成册同电子版(U盘)邮寄或送达代理公司, 逾期未送达者视为自动放弃, 成交结果无效。

2. 投标文件应包括下列内容:

- 2.1 资格审查文件;
- 2.2 报价文件;
- 2.3 供货方案及售后承诺;
- 2.4 竞标人认为应该提供的其他材料。

3. 成交单位应在成交通知书发出之日起30日内与招标人签订合同, 由于成交单位的原因逾期未与招标人签订合同的, 将视为放弃中标, 取消其中标资格并将按相关规定进行处理。

六、发布公告的媒介

本招标公告在<https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login>【政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）】上发布。

七、联系方式

采购单位：甘肃洮河国家级自然保护区管护中心

联系人：李 征

联系电话：15393011777

地 址：甘肃省卓尼县柳林镇洮砚街 15 号

代理机构：甘肃衡一国际招标有限公司

联系人：邹立林

联系电话：18294852363

地 址：甘肃省兰州市城关区雁滩路 3986 号 702 室

甘肃衡一国际招标有限公司

2024 年 12 月 20 日

附件:

序号	品目	技术参数	数量	单位	备注
1	普通办公桌	1. 规格尺寸: 1200*600*750。 2. 基材: 选用优质 E1 级中密度纤维板, 甲醛释放量 $\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$, 满足国家标准 GB 18580-2017, 经过防腐、防虫、耐酸碱处理。 3. 面材: 天然木皮, 木皮纹理颜色一致, 无结疤, 无瑕疵。 4. 封边: 采用实木木皮封边, 木材含水率 8%-14%, 木质稳定性强, 纹理清晰, 经久耐用。 5. 水性漆: 满足国家 GB/T23999-2009 标准, 挥发性有机物 $\leq 14\text{g}/\text{L}$ 、游离甲醛 $\leq 5\text{mg}/\text{kg}$ 、苯系物含量 $\leq 50\text{mg}/\text{kg}$, 乙二醇醚及其酯类含量 $\leq 50\text{mg}/\text{kg}$, 硬度 $\geq 3\text{H}$ 。 6. 三合一扣件(连接件): 满足 GB/T28203-2011、QB/T3826-1999 标准, 金属中性盐雾实验和耐腐蚀需达 10 级。 7. 采用优质滑(导)轨: 满足 QB/T2454-2013、GB/T3325-2017 标准; 80000 次以上耐久性检测合格。	30	张	
2	普通办公椅	1. 规格尺寸: 580*1000*500。 2. 面材: 采用优质韩皮, 皮面柔软舒适, 透气性好, 光泽持久; 3. 基材: 实木框架, 材质坚硬钢性强, 木材含水率 8-14%, 经防腐、防虫、防潮等处理; 满足国家 GB/T 21140-2017 标准。 4. 曲木板: 选用优质 E1 级曲木板, 甲醛释放量 $\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$, 满足国家标准 GB 18580-2017, 经过防腐、防虫、耐酸碱处理。 5. 辅料: 优质高密度成型 PU、阻燃、高回弹海绵, 符合 GB/T10802-2006 标准、GB 20286-2006 标准, 海绵的回弹率 $\geq 41\%$, 拉伸强度 $\geq 123\text{Kpa}$, 伸长率 $\geq 140\%$, 撕裂强度 $\geq 3.1\text{N}/\text{cm}$; 燃烧性能-阻燃 1 级; 热释放速率峰值 $\leq 224\text{KW}/\text{m}^2$, 平均燃烧时间 $\leq 10\text{S}$, 平均燃烧高度 $\leq 195\text{mm}$, 烟密度等级 ≤ 67 , 产烟毒性等级不低于 ZA2。 6. 水性漆: 满足国家 GB/T23999-2009 标准, 挥发性有机物 $\leq 14\text{g}/\text{L}$ 、游离甲醛 $\leq 5\text{mg}/\text{kg}$ 、苯系物含量 $\leq 50\text{mg}/\text{kg}$, 乙二醇醚及其酯类含量 $\leq 50\text{mg}/\text{kg}$, 硬度 $\geq 3\text{H}$ 。	30	把	
3	三人沙发	1. 规格尺寸: 2020*880*850。 2. 面材: 采用优质韩皮, 游离甲醛 $\leq 75\text{mg}/\text{kg}$, 撕裂力 $\geq 140\text{N}$, 气味 ≤ 3 级, 干摩擦色牢度 $\geq 4-5$ 级, 湿摩擦色牢度 $\geq 3-4$ 级, 断裂伸长率 35~60%; 符合 QB/T 2709-2005 标准, 皮面柔软舒适, 透气性好, 光泽持久。 3. 基材: 实木框架, 材质坚硬钢性强, 木材含水率 8-14%, 经防腐、防虫、防潮等处理。 4. 辅料: 优质高密度成型 PU、阻燃、高回弹海绵, 符合 GB/T10802-2006 标准、GB 20286-2006 标准, 海绵的回弹率 $\geq 41\%$, 拉伸强度 $\geq 123\text{Kpa}$, 伸长率 $\geq 140\%$, 撕裂强度 $\geq 3.1\text{N}/\text{cm}$; 燃烧性能-阻燃 1 级; 热释放速率峰值 $\leq$	13	张	

		224KW/m²，平均燃烧时间≤10S，平均燃烧高度≤195mm，烟密度等级≤67，产烟毒性等级不低于 ZA2。 5. 水性漆：满足国家 GB/T23999-2009 标准，挥发性有机物≤14g/L、游离甲醛≤5mg/kg、苯系物含量≤50mg/kg，乙二醇醚及其酯类含量≤50mg/kg，硬度≥3H。 6. 弹簧为经淬火处理过的 70#合金钢，保证了沙发经久耐用，不变形的优良品质。			
4	单人沙发	1. 规格尺寸：1120*880*850。 2. 面材：采用优质纺织面料，甲醛含量：未检出，径向撕破强力≥15N，纬向撕破强力≥15N，PH 值 4.0-9.4，干摩擦色牢度≥3 级，燃烧性能合格；符合 GB 18401-2010 标准，GB/T 17591-2006 标准。 3. 基材：实木框架，材质坚硬钢性强，木材含水率 8-14%，经防腐、防虫、防潮等处理。 4. 辅料：优质高密度成型 PU、阻燃、高回弹海绵，符合 GB/T10802-2006 标准、GB 20286-2006 标准，海绵的回弹率≥41%，拉伸强度≥123Kpa，伸长率≥140%，撕裂强度≥3.1N/cm；燃烧性能-阻燃 1 级；热释放速率峰值≤224KW/m²，平均燃烧时间≤10S，平均燃烧高度≤195mm，烟密度等级≤67，产烟毒性等级不低于 ZA2。 5. 水性漆：满足国家 GB/T23999-2009 标准，挥发性有机物≤14g/L、游离甲醛≤5mg/kg、苯系物含量≤50mg/kg，乙二醇醚及其酯类含量≤50mg/kg，硬度≥3H。 6. 弹簧为经淬火处理过的 70#合金钢，保证沙发经久耐用，不变形的优良品质。	22	张	
5	茶几（大）	1. 规格尺寸：1200*600*450。 2. 基材：选用优质 E1 级中密度纤维板，甲醛释放量≤0.124mg/m³，满足国家标准 GB 18580-2017，经过防腐、防虫、耐酸碱处理。 3. 面材：天然木皮，木皮纹理颜色一致，无结疤，无瑕疵。 4. 封边：采用实木木皮封边，木材含水率 8%-14%，木质稳定性强，纹理清晰，经久耐用。 5. 水性漆：满足国家 GB/T23999-2009 标准，挥发性有机物≤14g/L、游离甲醛≤5mg/kg、苯系物含量≤50mg/kg，乙二醇醚及其酯类含量≤50mg/kg，硬度≥3H。 6. 五金件：五金配件，满足国家 GB/T 3325-2017 标准，金属件表面 3 层电镀，表面光亮美观；表面先镀铜，再镀铬，再镀铬，防锈、防撞花、防腐蚀能力强，能通过 50g/L±5g/L 的氯化钠溶液（ph 值 6.5~7.2）连续喷雾 240h，耐腐蚀不低于 10 级的“盐雾试验”，满足国家标准 QB/T 3826-1999。 7. 脚架：优质实木脚架，材质坚硬钢性强，木材含水率 8-14%，经防腐、防虫、防潮等处理；满足国家 GB/T 21140-2017 标准。	13	张	

6	茶几（小）	1. 规格尺寸：600*600*450。 2. 基材：选用优质 E1 级中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$，满足国家标准 GB 18580-2017，经过防腐、防虫、耐酸碱处理。 3. 面材：天然木皮，木皮纹理颜色一致，无结疤，无瑕疵。 4. 封边：采用实木木皮封边，木材含水率 8%-14%，木质稳定性强，纹理清晰，经久耐用。 5. 水性漆：满足国家 GB/T23999-2009 标准，挥发性有机物$\leq 14\text{g}/\text{L}$、游离甲醛$\leq 5\text{mg}/\text{kg}$、苯系物含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，乙二醇醚及其酯类含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，硬度$\geq 3\text{H}$。 6. 五金件：五金配件，满足国家 GB/T 3325-2017 标准，金属件表面 3 层电镀，表面光亮美观；表面先镀铜，再镀镍，再镀铬，防锈、防撞花、防腐蚀能力强，能通过 $50\text{g}/\text{L} \pm 5\text{g}/\text{L}$ 的氯化钠溶液（ph 值 6.5~7.2）连续喷雾 240h，耐腐蚀不低于 10 级的“盐雾试验”，满足国家标准 QB/T 3826-1999。 7. 脚架：优质实木脚架，材质坚硬钢性强，木材含水率 8-14%，经防腐、防虫、防潮等处理；满足国家 GB/T 21140-2017 标准。	11	张	
7	会议室桌椅 （一桌两椅）	会议桌 1. 规格尺寸：1200*400*760。 2. 基材：选用优质 E1 级中密度纤维板，满足国家标准 GB/T 19367-2009 标准，甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$，满足国家标准 GB 18580-2017，经过防腐、防虫、耐酸碱处理。 3. 面材：天然木皮，木皮纹理颜色一致，无结疤，无瑕疵。 4. 封边：采用实木木皮封边，木材含水率 8%-14%，木质稳定性强，纹理清晰，经久耐用。 5. 水性漆：满足国家 GB/T23999-2009 标准，挥发性有机物$\leq 14\text{g}/\text{L}$、游离甲醛$\leq 5\text{mg}/\text{kg}$、苯系物含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，乙二醇醚及其酯类含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，硬度$\geq 3\text{H}$。 6. 五金件：五金配件，满足国家 GB/T 3325-2017 标准，金属件表面 3 层电镀，表面光亮美观；表面先镀铜，再镀镍，再镀铬，防锈、防撞花、防腐蚀能力强，能通过 $50\text{g}/\text{L} \pm 5\text{g}/\text{L}$ 的氯化钠溶液（ph 值 6.5~7.2）连续喷雾 240h，耐腐蚀不低于 10 级的“盐雾试验”，满足国家标准 QB/T 3826-1999。 会议椅 1. 规格尺寸：580*1000*500。 2. 面材：采用优质韩皮，皮面柔软舒适，透气性好，光泽持久； 3. 基材：实木框架，材质坚硬钢性强，木材含水率 8-14%，经防腐、防虫、防潮等处理；满足国家 GB/T 21140-2017 标准。	144	套	

		4. 曲木板：选用优质 E1 级曲木板，甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$，满足国家标准 GB 18580-2017，经过防腐、防虫、耐酸碱处理。 5. 辅料：优质高密度成型 PU、阻燃、高回弹海绵，符合 GB/T10802-2006 标准、GB 20286-2006 标准，海绵的回弹率$\geq 41\%$，拉伸强度$\geq 123\text{Kpa}$，伸长率$\geq 140\%$，撕裂强度$\geq 3.1\text{N}/\text{cm}$；燃烧性能-阻燃 1 级；热释放速率峰值$\leq 224\text{KW}/\text{m}^2$，平均燃烧时间$\leq 10\text{S}$，平均燃烧高度$\leq 195\text{mm}$，烟密度等级$\leq 67$，产烟毒性等级不低于 ZA2。 6. 水性漆：满足国家 GB/T23999-2009 标准，挥发性有机物$\leq 14\text{g}/\text{L}$、游离甲醛$\leq 5\text{mg}/\text{kg}$、苯系物含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，乙二醇醚及其酯类含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，硬度$\geq 3\text{H}$。			
8	会议室家具	1. 规格尺寸：定制 2. 基材：选用优质 E1 级中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$，满足国家标准 GB 18580-2017，经过防腐、防虫、耐酸碱处理。 3. 面材：天然木皮，木皮纹理颜色一致，无结疤，无瑕疵。 4. 封边：采用实木木皮封边，木材含水率 8%-14%，木质稳定性强，纹理清晰，经久耐用。 5. 水性漆：满足国家 GB/T23999-2009 标准，挥发性有机物$\leq 14\text{g}/\text{L}$、游离甲醛$\leq 5\text{mg}/\text{kg}$、苯系物含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，乙二醇醚及其酯类含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，硬度$\geq 3\text{H}$。 6. 五金件：五金配件，满足国家 GB/T 3325-2017 标准，金属件表面 3 层电镀，表面光亮美观；表面先镀铜，再镀镍，再镀铬，防锈、防撞花、防腐蚀能力强，能通过 50g/L$\pm$5g/L 的氯化钠溶液（ph 值 6.5~7.2）连续喷雾 240h，耐腐蚀不低于 10 级的“盐雾试验”，满足国家标准 QB/T 3826-1999。	35	套	
9	党员活动室桌椅	1. 规格尺寸：定制 2. 基材：选用优质 E1 级中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$，满足国家标准 GB 18580-2017，经过防腐、防虫、耐酸碱处理。 3. 面材：天然木皮，木皮纹理颜色一致，无结疤，无瑕疵。 4. 封边：采用实木木皮封边，木材含水率 8%-14%，木质稳定性强，纹理清晰，经久耐用。 5. 水性漆：满足国家 GB/T23999-2009 标准，挥发性有机物$\leq 14\text{g}/\text{L}$、游离甲醛$\leq 5\text{mg}/\text{kg}$、苯系物含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，乙二醇醚及其酯类含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，硬度$\geq 3\text{H}$。 6. 五金件：五金配件，满足国家 GB/T 3325-2017 标准，金属件表面 3 层电镀，表面光亮美观；表面先镀铜，再镀镍，再镀铬，防锈、防撞花、防腐蚀能力强，能通过 50g/L$\pm$5g/L 的氯化钠溶液（ph 值 6.5~7.2）连续喷雾 240h，耐腐蚀不低于 10 级的“盐雾试验”，满足国家标准 QB/T 3826-1999。 7. 脚架：优质实木脚架，材质坚硬钢性强，木材含水率 8-14%，经防腐、防虫、防潮等处理；满足国家 GB/T 21140-2017	45	套	

		标准。			
10	单人床 (含床头柜)	1. 规格尺寸：1200*2040*400。 2. 基材：选用优质 E0 级实木多层板，甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$，满足国家标准 GB 18580-2017，经过防腐、防虫、耐酸碱处理。 3. 面材：天然木皮，木皮纹理颜色一致，无结疤，无瑕疵。 4. 封边：采用实木木皮封边，木材含水率 8%-14%，木质稳定性强，纹理清晰，经久耐用。 5. 水性漆：满足国家 GB/T23999-2009 标准，挥发性有机物$\leq 14\text{g}/\text{L}$、游离甲醛$\leq 5\text{mg}/\text{kg}$、苯系物含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，乙二醇醚及其酯类含量$\leq 50\text{mg}/\text{kg}$，硬度$\geq 3\text{H}$。 6. 五金件：五金配件，满足国家 GB/T 3325-2017 标准，金属件表面 3 层电镀，表面光亮美观；表面先镀铜，再镀镍，再镀铬，防锈、防撞花、防腐蚀能力强，能通过 $50\text{g}/\text{L} \pm 5\text{g}/\text{L}$ 的氯化钠溶液（pH 值 6.5~7.2）连续喷雾 240h，耐腐蚀不低于 10 级的“盐雾试验”，满足国家标准 QB/T 3826-1999。 7. 采用优质合页（拉手）：满足 QB/T2454-2013、GB/T3325-2017 标准；80000 次以上耐久性检测合格。	29	套	
11	圆形餐桌	1. 规格尺寸：1600*1600*750。 2. 面材：优质实木皮贴面；基材：E1 级中密度纤维板，经防腐、防虫、防潮等处理，含水率$\leq 8\%$； 3. 面材：天然木皮，木皮纹理颜色一致，无结疤，无瑕疵。 4. 采用 8mm 防爆钢化透明色玻璃，抗弯强度高，有良好的热稳定性，属于安全玻璃。 5. 脚架：优质实木脚架，材质坚硬钢性强，木材含水率 8-14%，经防腐、防虫、防潮等处理；满足国家 GB/T 21140-2017 标准。	6	张	
12	餐桌椅子 (含椅套)	1. 面材：优质泡沫海绵座椅 2. 骨架：采用独特椅背设计符合人体工学加厚钢管不变形，更牢固，耐磨耐用，时尚美观 3. 椅子底部配置防滑护垫，增加安全稳固性，防摩擦。	60	把	
